RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO REALIZADA DO AVISO DE RESULTADO

DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2017

Foi realizada a publicidade do Resultado do Pregão Presencial N.º 016/2017, onde

constou erroneamente no item de n.º 06 a expressão “perfazendo o total de R$

9.190,00 (nove mil, cento e noventa reais)”, quando deveria constar “R$ 9.199,00

(nove mil, cento e noventa e nove reais)”. Vejamos abaixo o aviso de resultado de

julgamento das propostas de preços retificado:

COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 04/2017, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, em sessão pública, datada de 26/05/2017, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no

Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Item de nº 1 (10 pares luva de borracha classe 00 - 2,5KV):

SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELLI ME com o valor

unitário de R$ 133,90, perfazendo o total de R$ 1.339,00.

Item de nº 2 (05 pares luva de borracha classe 00 - 2,5KV):

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME com o valor unitário de R$

108,00, perfazendo o total de R$ 540,00.

Item de nº 3 (20 pares luva de borracha classe 2, proteção de no mínimo 20Kv):

SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELLI ME com o valor

unitário de R$ 344,90, perfazendo o total de R$ 6.898,00.

Item de nº 4 (05 pares luva de borracha classe 2, proteção de no mínimo 20Kv):

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME com o valor unitário de R$

299,00, perfazendo o total de R$ 1.495,00.

Item de nº 5 (05 pares luva de borracha classe 4, proteção de no mínimo 40Kv):

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME com o valor unitário de R$

670,00, perfazendo o total de R$ 3.350,00.

Item de nº 6 (10 pares luva de borracha classe 4, proteção de no mínimo 40kv):

SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELLI ME com o valor

unitário de R$ 919,90, perfazendo o total de R$ 9.199,00.

Item de nº 7 (10 unidades vara de manobra fabricada em fibra de vidro):

SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELLI ME com o valor

unitário de R$ 480,00, perfazendo o total de R$ 4.800,00.

Item de nº 8 (10 unidades vara de manobra telescópica):

SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELLI ME com o valor

unitário de R$ 670,00, perfazendo o total de R$ 6.700,00.

Campo Largo, 08 de junho de 2017.

Antonio Grochoski

Pregoeiro